¶ Pero si embargo, en este caso la representación esté excluyda, pso q aunque la ley 40. Tauri, pase q requiera plena y expresa exclusion de la representación, ex verbis eius, ibid. Salvo, si otra cosa se fuese e difiriese, por el que insiste y ordenó el mayorazgo, que en tal caso mandaríase que se guarde la voluntad del que lo instituyó. Porque

sin embargo, si por conjeturas evidentes se puede
colegir, que el testador quiso excluir la representa-
cion, se admite contra la disposicion de la ley;
ut eleganter resolvit Molin.lib.3.c.8.n.5.ibi: *Hic*
*Tamen intelligendum est nisi coitur ex verbis ip-
sius dispositionis comprehendantur tunc namque si ip-
se conjecturae adeo praeceps sint ut ex illis nihil aliud
quam representationis exclusio deduci possit ex eis-
dem ad l.40. Taur. dispositione recedi poterit, Aved.
in l.40. Taur. gloss.20.ex n.2. Matienç.in l.5.tit.7.
glos.6.in princip. lib.5.non et recop.& Azenedib. n.
4. & 5. & cum alijs D.Castil.lib.3.c.19.n.29. ny.
assí aviendo conjeturas en ésta disposicion q ex-
cluyen manifiesta mente la representació, no pue-
de entrar en ella D.Andres de Alarcon Rosales.*

8. Veamos pues que conjeturas son las
que excluyen al dicho D.Andres de la represen-
tacion de Andres de Alarcon su abuelo, y halla-
remos, que son manifiestas, por las palabras dela
clausula, porque la testadora expresamente llaz-
mó despues de María García, Ysabel Lopez de
Tebar, a el hermano viuo q fuese mayor, al tie-
po desu fin y muerte, y para qbe entrara en la su-
cession D. Andres,eria necesario que su abuelo
fuera viuo al tiepo de la vacante, por muerte de
Ysabel Lopez de Tebar, l. enm pater 77.6. bieredi-
tatem; ff. delegat. 2. libi; *Viriles autem inter eos fieri*
qui eo tempore vixerint, recte in hieides mei 57.5.
cum ita sit ff. ad Trebell. l. generali capice 5. *filios ex Sejor*
ff. de v. sustent. legat. Y assí no puede admitirse los
descendientes de aquella persona q no fue sue-
spicible, & ideo excluditur ab alio secundo genito,
glossa: *Aliqui plures; verbo: Ad superspites; ff. de v. v. 1.*
Et in l. Luius; s. patet puerum; verbo: Pertinet; ff.
ad Trebell. & in l. cu quidam; verbo: Hieides eius;
& in verbo: Notat; ff. deleg. 2. & alia in l. hieides
meritis pater; verbo: Suscepisset; ff. ad Trebell. & v. 13
9. upio. 3. Lo segundo, porque el llamamiento del
hijo

hinc q̄ quedasse viuo, es condicional, ac impē, si super
 vixerit, y auiendo saltado la cōdición, es como si no
 voiera sido llamado, quia dispositio conditionalis
 nō euemēte conditione nob̄tubilitat, l. p̄cūdū q̄nā, ff.
 sicut petat, l. necessario, q̄. quod si p̄dēat, ff. de periculis,
 & cōmodo reiād. Titaq int. si dñquā, verb. Revertatur
 n. 277. C. de reuocand donat. Cratet. cōf. 15. n. 3. Soz
 ein ian cons. q̄. 16. vol. 2. Cēph. cōf. 45 5. n. 16. vol. 41
 Mant. de cōcess. lib. 1 1. 2. 16. n. 2. Petr. Sard. cōf. 298
 n. 35. De donde dixo eleganter mēte Alex. Raudens.
 lib. 1. de Analogia, c. 27. n. 45. & 48. Quod dispositio con-
 ditionalis non est animata, sed inanimata ante cōuentum
 conditionis adeo ut non habeat formam ad insar homi-
 nis cuius forma est anima, & ab ea pendet virtus esse
 tialis id eoque talis dispositio non est in rerum natura at-
 tentio tempore conditionis pendens, ut declarat glof. int.
 1. q̄. de reg. et. & in tecmīni eleganter resoluit Baldi
 in q̄uidam elogio, p. 23. C. de iure deliberaði, ibi. In pre-
 senti aduente si testator dixit super viventem substitutio
 tanç han habet locum, dd. qui pati quia ista verba tac-
 tato habent constitutionē sin perius erit item nondemons-
 strari nisi superauientem unde quā non superaluit nō est
 substitutus, & sic non transmitit.